
Džeza dubultkoncerts svētku brīvdienās –
saksofonists Toms Rudzinskis, dāņu trio
Kemaca Kinetic un Ventspils bigbenda
mūziķi koncertzālē “Latvija”

Ar īpašu dubultkoncertu svētku brīvdienās, 20. novembrī, Ventspilī viesosies džeza saksofonists un komponists Toms Rudzinskis un dāņu džeza spilgtākais kontrabasists Kenets Dāls

Knudsens. Koncerta īpašie viesi – Ventspils bigbenda pūšaminstrumentu grupa un vokāliste Kristīne Cīrule.

Baltijas tūres ietvaros, koncertā Ventspilī klausītāji dzirdēs Toma Rudzinska elektroakustiskā kvinteta “ABYSS” tāda paša nosaukuma jauno albumu un dāņu basģitārista Keneta Dāla

Knudsena futūristiskā roka/džeza/drum’n’bass trio “Kemaca Kinetic” debijas albumu “Zukunft”. Uz skatuves satiksies Latvijas, Dānijas, Vācijas un Ukrainas džeza mūziķi un īpašie viesi –

Ventspils bigbenda pūšaminstrumentu grupa un džeza dziedātāja Kristīne Cīrule.

Klausītājus gaida izteiksmīgas melodijas, spēcīgi ritmi un spilgta mūziķu saspēle. Dāņu “Kemaca Kinetic” mūzika, kritiķu vārdiem, raksturota kā “žanra robežās nesalīdzināma un klausītāja

prātu pilnībā pārņemoša”, savukārt koncerta otraja daļā uz skatuves 12 cilvēku sastāvā izskanēs Rudzinska Berlinē tapušais, mitoloģijas iedvesmotais, daudzslāņainais džeza/fjūžen albums

“ABYSS”.

Ventspils koncerta ielūguma video: https://youtu.be/XILRm3ndnC4 
Kemaca Kinetic video: https://www.youtube.com/watch?v=x70Hnk1soq0

Knudsens un Rudzinskis ir Eiropas džeza skatuvē labi pazīstami mūziķi, 2021. gadā abi kopīgi izdevuši bigbenda mūzikas albumu “Space Big Band”, kas saņēmis Latvijas un Dānijas Mūzikas

gada balvu nominācijas, kā arī iekļauts “European Jazz Media Chart”, “Lufthansa” un “Qatar Airways” lidsabiedrību mūzikas izlasēs.

Atbalsta Valsts Kultūrkapitāla fonds, Koncertzāle “Latvija”, Ventspils Mūzikas vidusskola, Ventspils bigbends, biedrība “kultūrBĀKA”.
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https://www.facebook.com/events/661651155739767/

Koncertzāle "Latvija"
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